
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek Č. 6

*86034104231006003*

k pojistné smlouvě č. 8603410423

pro pojištění odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli - oBB

K o o p e rat iva p oji š ť ov n a, a s ‚ V i e n n a I n s u r a n c e

se sídlem Pobřežní 665/21, 186 oo Praha 8, Česká republika
IČO: 47116617

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897

(dále Jen pojistitel)

Jihoměstská majetková a.s.

a

Zastupuje:
Ing. Vladimír červíček, prokurista
Ičo: 28199081

se sídlem / bydlištěm: Ocelíkova 672, . Or. 1, 149 OO Praha, Česká republika

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla.

(dále jen pojistník)

uzavírají

Group

podle zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento dodatek k pojistné smlouvě (dále jen
“dodatek“), který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1 tohoto dodatku a přílohami
tohoto dodatku tvoří nedílný celek.

ČLÁNEKi
Úvodní ustanovení

1. Po změnách provedených tímto dodatkem je sjednaný rozsah pojištění následující:
Pojištěnými jsou jednotliví zaměstnanci:
Jihoměstská majetková as., Ičo: 28199081, Ocelíkova 672, . Or. 1, 149 oo Praha,
kteří jsou uvedeni v příloze(-hách) tohoto dodatku “Seznam pojištěných“.

2. Pojištění se vztahuje pouze na odpovědnost za škodu způsobenou zaměstnavateli, který je uveden v odstavci 1

tohoto článku.

.
Příloha(-y) “Seznam pojištěných“, které jsou součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku, určují pro

Strana 1 (celkem i6), RTF q>r



jednotlivé skupiny pojištěných:
• rizikovou skupinu,
• územní platnost pojištění,
• rozsah pojištění (zda se vztahuje či nevztahuje pojištění i na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti

s řízením a provozem dopravního prostředku),
• limit plnění za jednotlivého zaměstnance,
• pojistné za jednotlivého zaměstnance.

.
Pro pojištění sjednané touto smlouvou ve znění tohoto dodatku platí občanský zákoník a ostatní obecně
závazné právní předpisy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:
M-loojl7 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti občanů
M-800117 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou
zaměstnavateli

5. Ztráta svěřených věcí
Ze všech pojistných událostí způsobených ztrátou svěřených věcí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku
poskytneme plnění nejvýše do sublimitu 30 000 Kč v rámci sjednaného limitu plnění.

6. Limit plnění, resp. sublimitje horní hranicí plnění pro jednoho pojištěného.

7. Doba trvání pojištění
Počátek účinnosti dodatku: 1.1.2019

Konec pojištění: 31.1.2019

8. Spoluúčast: io %‚ min. všaki 000 Kč

ČLÁNEK 2

Údaje o pojistném

Po zohlednění změn sjednaných tímto dodatkem je výsledná výše pojistného následující:
Celkové roční pojistné 166 230 Kč
Pojistné se sjednává jako běžné s pojistným obdobím 12 měsíců
Celkové roční pojistné 166 230 Kč

Pojistné za pojistné období 166 230 Kč

Vzniklý nedoplatek pojistného za pojistné období, v němž nabyl účinnosti tento dodatek, činí: 125 Kč a bude
uhrazen prostřednictvím mimořádného předpisu ke dni nabytí účinnosti tohoto dodatku na níže uvedený účet:
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s. y
Číslo účtu: 2226222

Kód banky: o8oo OR kód k vyplnění platebního příkazu
na platbu nedoplatku pojistneho:Konstantni symbol: 3558

Variabilní symbol: 8603410423 I!J

ČLÁNEK 3
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
66442 Modřice
Tel 105 105

www.koop.cz

ČLÁNEK4
Prohlášení pojistníka

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením dodatku převzaly listinné nebo, sjeho souhlasem, vjiné textové podobě
(např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta a Informace o zpracování osobních údajů v neživotním

Strana 2 (celkem i6), RTF q>r



pojištění a seznámil se s nimi. Pojistník sije vědom, že se jedná o důležité informace, které mu
napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění
i významná ustanovení pojistných podmínek.

2. Pojistník dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením dodatku převzal v listinné nebo jiné
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl.i. dodatku a seznámil se s nimi. Pojistník
si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a upravují
rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení
a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

.
Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace
uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými údaji
uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i
pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy pojistiteli oznámí
změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v době trvání této
pojistné smlouvy.

5. Pojistník prohlašuje, že hodnoty pojistného zájmu pojištěné pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku
nejsou k datu uzavření dodatku pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v článku
Zvláštní údaje a ujednání tohoto dodatku výslovně uvedeno jinak.

6. Pokud tato pojistná smlouva, re5p. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen smlouva‘) podléhá povinnosti
uveřejnění v registru smluv (dále jen “registr“) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník kjejímu
uveřejněnív rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva1
aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného,
pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při vyplnění formuláře pro uveřejnění
smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako smluvní straně), do pole ‘Datová
schránka“ uvést: n6tetn3 a do pole “Číslo smlouvy“ uvést: 860341042316. Pojistník se dále zavazuje, že před
zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o
fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v
registru se účinky pojištění, včetně práva povinnosti z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného
jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky
dodatku) do budoucna.

ČLÁNEK 5
Zpracování osobních údajů

i. V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracováni Vašich osobních údajů. Tyto informace se na
Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 4, který se na Vás uplatní, i pokud jste právnickou
osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě zpracování na
základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování
osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci “O
pojišťovně Kooperativa“.

2. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu
Pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika
při vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb, a to pro účely:
a) zasílání slev či jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky,
b) zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení Vašich

potřeb a zasílání relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chování, spojování
osobních údajů shromážděných pro odlišné účely, použití pokročilých analytických technik).

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že souhlas
neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistitele nebude
možné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat přístup ke svým osobním
údajům.

Pojistník:

SOUHLASÍM [X] NESOUHLASÍM

3. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu

Strana 3 (celkem i6), RTF q>r



3.1. Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do
pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel:
a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a

ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných události, když v těchto případech jde o zpracování
nezbytné pro plnění smlouvy, a

b) pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištěni,
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalováni pojistných
podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě
oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může
být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracováni osobních údajů v neživotním pojištění.

3.2. Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do
pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona
upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 6912006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3.3. Zpracování pro účely přímého marketingu
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využíváni služeb může pojistitel také
zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sdělení a nabízení svých
služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou, e-mailem, přes sociální sítě nebo
telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců pojistitele.
Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás
pojistitel oslovoval sjakýmikoli nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: [X]

1F• Povinnost pojistníka informovat třetí osoby
Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další
osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracováníjejich osobních údajů.

.
Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí,
že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace,
návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných události, zajištění
a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných
protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může
být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištěni.
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí,
že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající
zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

6. Podpisem dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním
osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování osobních
údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů,
právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu a právy,
která Vám v této souvislosti náleží.

ČLÁNEK 6
Závěrečná ustanovení

i. Návrh pojistitele na uzavření dodatku (dále Jen “nabídka‘) musí být pojistníkem přijat ve lhůtě uvedené v
nabídce, a není-li v ní taková lhůta uvedena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky pojistníkovi.
Odpověďs dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, ato ani v případě, že se takovou
odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Dodatekje vyhotoven ve 3 stejnopisech. Pojistník obdrží, stejnopis, pojistitel si ponechá 2 stejnopisy.

3. Tento dodatek obsahuje následující přílohy:
Přílohy č.:
Seznam pojištěných č.i, 2, 3, 4, ‚ 6, ‚ 8, ‚ io, Vyúčtování pojistného

Dodatek uzavřen dne: 31.12.2018

Strana i (celkem ‚6), RTF q>r



Jméno, příjmení/název zástupce pojistitele (získatele): Kristýna Lajnová
Zaměstnanec pojistitele
Získatelské číslo: 22058

Telefonní číslo: 703483442

Email: klajnova@koop.cz

Podpis zástupce pojistitele (získatele) Podpis pojistníka

Strana (celkem i6), RTF q>r



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Příloha - seznam pojištěných zaměstnanců č.i
k pojistné smlouvě č.86o341o423

Riziková skupina: 03

Územní platnost pojištění ČR
Vztahuje se pojištění na odpovědnost za škodu zpösobenou v souvislosti s
řízením nebo provozem dopravního prostředku? NE

Limit plněni za jednotlivého zaměstnance (Kč) 100 000

Pojistné za jednotlivého zaměstnance (Kč) 860

Poř. Příjmení Jméno Rodné číslo Povolání
1 Barvínek Vlastimil 531211/211 vrátný

2 Blaho Jozef 440319/705 vrátný-park.domy

3 Boublíková Monika 715319/0176 administrativa

4 Brázda Petr 740214/0383 údržba zeleně
Bureš, Ing. Pavel 540516/2312 vrátný-obsluha parkoviště

6 Cihlář Milan 500407/201 vrátny-park.domy

Černá Eva 575707/0539 úklid

8 Dohnalová Pavla 755511/0519 administrativa
pracovník údržby zeleně a úklid

9 Ferenc Jakub 010120/0275 . ‚

komunikaci
. administrativní pracovník

10 Gumenyuk Natalia 725423/1941
údržby zeleně

ii. Herbrych Jiří 730312/2915 úklid,údržba zeleně

12 Jakl Ladislav 720614/0018 údržba zeleně

13 Ličartovský Mailin 710605/0380 údržba zeleně
14 Mlejnský Václav 501003/244 správce penzionu

15 Obergruber Daniel 750928/2429 správce sport.haly

i6 Opatrný Miloš 601211/0346 vrátný-obsluha parkoviště

17 Pecháček František 510124/041 vrátný-obsluha parkoviště

i8 Petr Jaroslav 600520/1972 vrátný-park.domy

19 Polanký Zdeněk 580531/0621 vrátný

20 Pšondr Petr 880421/2098 údržba zeleně

21 Rybníček Milan 530412/060 vrátný-obsluha parkoviště
22 Řehoř Jiří 480714/037 údržba zeleně

23 Schaffner Vojtěch 571110/1528 vrátný-obsluha parkoviště

24 Stajsko Radomír 571026/0028 vrátný-obsluha parkoviště

25 Šrámek Jan 701017/0332 správce haly
26 Šteiner Radovan 640822/0808 vrátný-park.domy

27 Zícha David 990720/0149 údržba zeleně

28 Zítek Pavel 691119/1936 vrátný-obsluha parkoviště

Roční pojistné celkem: 24 o8o Kč (za tento seznam)

Strana 6 (celkem 16), RTF q>r



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Příloha - seznam pojištěných zaměstnanců Č.2
k pojistné smlouvě č.86o341o423

Riziková skupina: 03

Územní platnost pojištění ČR
Vztahuje se pojištění na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s
řízením nebo provozem dopravního prostředku? NE
Limit plnění za jednotlivého zaměstnance (Kč) 150 000

Pojistně za jednotlivého zaměstnance (Kč) 1 000

Poř. Přijmení Jméno Rodné číslo Povolání
i Černý Roman 70030210167 správce sportovní haly
2 Flendr Jaroslav 560212/0040 technik

3 Homolka Bc.Šimon 900225/0037 správce haly

4 Jančáková Mgr.Jana 73562110378 účetní

Kmoníček Libor 680608/0798 technik
6 Kühnel Tomáš 910524/0232 provozní technik

7 Kulišová Martina 735529/0085 předpis nájmu

8 Marková lng.Tereza 806220/0080 marketingová manažerka

9 Pík Ivan 630717/1948 provozní technik

10 Solarová Magdaléna 626219/0044 předpis nájmu

11 Šimků Satrapová Mgr.Barbora 885315/3496 právník

12 Zvoničová Jiřina 576211/0420 asistentka ředitele

13 Žaba Michal 900312/0104 správce haly

Ekonom - pracovník správy

nemovitých věcí

14 Žáčková Marie 795112/2487 Ekonom pracovník správy

nemovitých věcí

Roční pojistné celkem: 14 000 Kč (za tento seznam)

Strana 7 (celkem i6), RTE qr



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Příloha - seznam pojištěných zaměstnanců Č.3
k pojistné smlouvě č.86o341o423

Územní platnost pojištění
Vztahuje se pojištění na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s
řízením nebo provozem dopravního prostředku?
Limit plnění za jednotlivého zaměstnance (Kč)
Pojistné za jednotlivého zaměstnance (Kč)

Riziková skupina: o

ČR

ANO

100 000

2 2LO

Poř. Příjmení Jméno Rodné číslo Povolání

1 Batyi František 970721/0128 údržba zeleně a komunikací

2 Berousek Karel 671011/0528 údržba zeleně

3 Holas Jakub 910203/0322 údržba zeleně

Karas Martin 580119/2397 údržba zeleně
Matějovslý Jan 680125/1138 údržba zeleně

6 Novák Daniel 720908/0428 údržba zeleně

7 Rangl Jan 56040517173 údržba zeleně

8 Skřivánek Richard 69092910564 údržba zeleně

9 Tačner - Martin 73032210177 údržba zeleně

io Vodičková Monika 915510/0416 údržba zeleně

u Zamba Pavel 910604/0218 údržba zeleně

. údržba zeleně a úklid
12 Zamba Michal 990817/0151 ‚

komunikaci

Roční pojistné celkem: 26 880 Kč (za tento seznam)

Strana 8 (celkem i6), RTF q>r



Kooperatíva
VIENNA INSURANCE GROUP

Příloha - seznam pojištěných zaměstnanců č.4
k pojistné smlouvě č.86o341o423

Územní platnost pojištění
Vztahuje se pojištění na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s
řízením nebo provozem dopravního prostředku?
Limit plnění za jednotlivého zaměstnance (Kč)
Pojistné za jednotlivého zaměstnance (Kč)

Riziková skupina: o

ČR

ANO

1O 000

2 66o

Poř. Přijmení Jméno Rodné číslo Povolání

1 Ečer Bohumír 780602/0189 provoznítechnik
2 Gajdošík Radek 820224/0145 údržba zeleně

3 Gregorovič Daniel 660608/0701 hlavntprovoznítechnik

4 Hanči Jaroslav 920518/0204 technik

Hegedüs Jan 650419/1859 provozní technik

6 Holas Petr 720528/0434 údržba zeleně

7 Koibinger Jiří 780628/0438 údržba zeleně

8 Kotrba Roman 660726/0759 provozní technik

g Mikulský Martin 800109/0922 správce penzionu

io Niederle Michael 650131/1982 technik

ii Seifertová Michaela 85570410250 údržba zeleně

‚ údržba zeleně, úklid
12 Sladek Michal 910908/0288 ‚

komunikaci a ridic
i Šubrt František 760613/0081 technik vozového parku

1z Tancoš Vojtěch 651104/1515 údržba zeleně

i Závorka Václav 44o229Io53 vedoucí projektu

Roční pojistné celkem: 39 900 Kč (za tento seznam)

Strana 9 (celkem i6), RTF q>r



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Příloha - seznam pojištěných zaměstnanců č.5
k pojístné smlouvě č.86o341o423

Územní platnost pojištění
Vztahuje se pojištění na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s
řízením nebo provozem dopravního prostředku?
Limit plnění za jednotlivého zaměstnance (Kč)
Pojistné za jednotlivého zaměstnance (Kč)

Riziková skupina: 03

ČR

ANO

200 000

3 100

Poř. Přijmení Jméno Rodné číslo Povolání

i Hamaj Zdeněk 790226/2379 technik

2 Košťál Dis. Petr 820601/0054 Provozní technik

3 Kozman Jiří 780810/0179 vedoucí střediska

4 Kroc Ivo 66021410886 správce objektu

5 Lapáček Mgr.Jakub 801217/0672 peávník a personalista
6 Petržela Josef 65083110336 technik

7 Stárek Mgr.Jan 821229/0207 vedoucí střediska
8 Vacková (r.Králová) Vladimíra 735819/0422 provozní technik

9 Vrkoč Libor 651206/1303 vedoucí střediska

Roční pojistné celkem: 27 900 Kč (za tento seznam)

Strana io (celkem i6), RTE q>r



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Příloha - seznam pojištěných zaměstnanců č.6
k pojistné smlouvě č.86o341o423

Územní platnost pojištění
Vztahuje se pojištění na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s
řízením nebo provozem dopravního prostředku?
Limit plnění za jednotlivého zaměstnance (Kč)
Pojistné za jednotlivého zaměstnance (Kč)

Riziková skupina: 01

ČR

ANO
300 000

6 930

Poř. Příjmení Jméno Rodné číslo Povolání

1 Červíček lng.Vladimíř 510921/278 ředitel společnosti

Roční pojistné celkem: 6 930 Kč (za tento seznam)

Strana li (celkem i6), RTE q>r



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Příloha - seznam pojištěných zaměstnanců č.7
k poj ístné smlouvě č.86o341o423

Územní platnost pojištění
Vztahuje se pojištění na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s
řízením nebo provozem dopravního prostředku?
Limit plnění za jednotlivého zaměstnance (Kč)
Pojistné za jednotlivého zaměstnance (Kč)

Riziková skupina: o
ČR

NE

200 000

Poř. Přijmení Jméno Rodné číslo Povolání

i Hančlová Sylva 625714/0747 účetní
2 Luláková Alena 585113/1902 předpis nájemného

1 210

Roční pojistné celkem: z 42o Kč (za tento seznam)

Strana 12 (celkem i6), RTF q>r



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Příloha - seznam pojištěných zaměstnanců č.8
k pojistné smlouvě č.86o341o423

Územní platnost pojištění
Vztahuje se pojištění na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s
řízením nebo provozem dopravního prostředku?
Limit plnění za jednotlivého zaměstnance (Kč)
Pojistné za jednotlivého zaměstnance (Kč)

Riziková skupina: 03

ČR

ANO

250 000

Poř. Přijmení Jméno Rodné číslo Povoláni

i. Kováč lng.Tibor 600425/0791 náměstek ředitele

2 Šubertová Helena 516226/044 2náměstek ředitele

3 410

Roční pojistné celkem: 6 820 Kč (za tento seznam)

Strana 13 (celkem i6), RTF qr



Kooperativa
ViENNA INSURANCE GROUP

Příloha - seznam pojištěných zaměstnanců Č.9
k pojistné smlouvě č.86o341o423

Územní platnost pojištění
Vztahuje se pojištění na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s
řízením nebo provozem dopravního prostředku?
Limit plnění za jednotlivého zaměstnance (Kč)

Pojistné za jednotlivého zaměstnance (Kč)

Riziková skupina: oi

ČR

ANO
100 000

Poř. Přijmení Jméno Rodné číslo Povolání

1 Dolejš Luboš 640218/2336 řidič,údržba zeleně

2 Košťál Jiří 63031110495 řidič, údržba zeleně

g6o

Roční pojistné celkem: 7 920 Kč (za tento seznam)

Strana 14 (celkem i6), RTF q>r



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Příloha - seznam pojištěných zaměstnanců č.io
k pojistné smlouvě č.86o341o423

Územní platnost pojištění
Vztahuje se pojištění na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s
řízením nebo provozem dopravního prostředku?
Limit plnění za jednotlivého zaměstnance (Kč)
Pojistné za jednotlivého zaměstnance (Kč)

Riziková skupina: 01

ČR

ANO
1O 000

Poř. Příjmení Jméno Rodné číslo Povolání

i Pitin Michal 660527/0672 řidič, údržba zeleně

2 Zamba Pavol 72020419580 řidič, údržba zeleně

í 6qo

Roční pojistné celkem: 9 380 Kč (za tento seznam)

Strana 15 (celkem i6), RTF q>r



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Příloha - k pojistné smlouvě č.86o341o423
Vyúčtování pojistného v případě změny pojištěných zaměstnanců

. . ‚ ‚ Rozdíl pojistného (+Por. Prijmeni Jmeno Rodne cislo
nedoplatek! - preplatek)

1 Batyi František 970721/0128 19 Kč

2 Košťál Dis.Petr 820601/0054 263 Kč

3 Formánek Petr 880704/0198 -226 Kč

4 Nouzovský Bc.Jan 910628/0172 -103 Kč

Pojistník bere na vědomí a souhlasí s tím, že částky přeplatků či nedoplatků na pojistném uvedené u
jednotlivých zaměstnanců mohou vykazovat odchylky způsobené přepočtem celkové částky přeplatku čí
nedoplatku na pojistném za veškeré změny provedené dodatkem na jednotlivé zaměstnance a
zaokrouhlením výsledných částek na celé Kč.

Strana i6 (celkem i6), RTF q>r


